[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.02.2020г.
	г. Конаково
	               № 117

О внесении изменений в Постановление
Администрации Конаковского района Тверской области
от 19.12.2017 № 761
В связи с необходимостью внесения изменений в мероприятия подпрограммы I  муниципальной программы МО «Конаковский район» Тверской области «Молодежь Конаковского района» на 2018—2022 годы, на основании Постановления Администрации Конаковского района Тверской области от 31.08.2017 № 439 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Конаковский район» Тверской области», руководствуясь Уставом МО «Конаковский район» Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Конаковского района Тверской области от 19.12.2017 № 761 «Об утверждении муниципальной программы МО «Конаковский район» Тверской области «Молодежь Конаковского района» на 2018—2022 годы» (далее — муниципальная программа) следующие изменения:
1.1 В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в новой редакции (приложение 1).
1.2 Подраздел I Раздела III муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение 2).
1.3 Характеристику муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение 3).
2. Пункты 1.1, 1.2 и 1.3 Постановления Администрации Конаковского района Тверской области от 05.02.2020г. № 69 «О внесении изменений в Постановление Администрации Конаковского района Тверской области от 19.12.2017 № 761» признать утратившими силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО «Конаковский район» Тверской области.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Конаковского района по социальной политике.
Глава Конаковского района                                                       О.В. Лобановский